

آموزش

اجرای سرود ۱۳۵۷ نفری دانش‌آموزان در راهپیمایی ۲۲ بهمن

مدیرکل فرهنگی وزارت آموزش و پرورش از اجرای سرود ۱۳۵۷ نفری توسط دانش‌آموزان در راهپیمایی ۲۲ بهمن خبر داد.

به گزارش فارس، علی رضانی

اظهار کرد: در تمام استان‌ها برنامه اجرای سرود ۱۳۵۷ نفری دانش‌آموزان را شاهدیم و دانش‌آموزان یکصدا در حالی که پرچم جمهوری اسلامی ایران در دست‌شان به اهتزاز در آمده‌است، سرود متناسب این ایام را خواندند. وی افزود: این برنامه با همکاری شورای هماهنگی تبلیغات استان‌ها انجام شده و در بیش از ۷۰۰ منطقه از جمله مراکز استان‌ها با حضور دانش‌آموزان آن مناطق اجرا شد. رضانی با بیان اینکه دانش‌آموزان از مدت‌ها قبل در مدارس به صورت مدرسه‌ای تمرین کردند، گفت: هر سال این برنامه اجرا می‌شود و مورد استقبال مردم نیز قرار گرفته است.

سلامت

حذف دفتر چه کاغذی بیمه سلامت

تا سال ۱۴۰۰

مدیرعامل بیمه سلامت ضمن ابراز امیدواری برای حذف دفترچه کاغذی بیمه تا سال ۱۴۰۰، خاطر نشان کرد: امروز در ۳۳ هزار مرکز ارائه‌دهنده خدمت، استحقاق‌سنجی انجام می‌شود.

به گزارش «وطن امروز»، طاهر موهبتی در مراسم آغاز بهره‌برداری از پایگاه برخط بیمه‌شدگان درمان کشور، تأکید کرد:نسخه‌پیچی الکترونیک،رسدگی الکترونیک‌به‌اسناد، پروژه ارزیابی وسع … سنندس ملی اهداف بیمه سلامت در افق ۱۴۰۰ است و به عنوان میثاق ما، هفتگی و ماهانه پایش می‌شود. به گفته وی، از اردیبهشت ۹۹ در کل بخش‌های بستری و سرپایی خصوصی و دولتی سیستم استحقاق‌سنجی مستقر می‌شود،البته‌نباید‌فراموش‌کنیم که این موضوع نیازمند فرهنگسازی نیز هست.

آب و هوا

سازمان هواشناسی: هوا سرد می‌ماند

گروه اجتماعی: هوای اغلب نقاط کشور همچنان سرد می‌ماند اما از پنجشنبه به تدریج دمای هوا افزایش خواهد یافت. مرکز شناس سازمان هواشناسی به این باره گفت: هوای سرد روز چهارشنبه (امروز) در کشور تلاوم خواهد یافت.

وی افزود: دوشنبه‌شب دمای ۲۱ مرکز استان به صفر و زیر صفر درجه رسید. سردترین مرکز استان، همدان با ۱۳ درجه زیر صفر بود و دمای تهران به ۴ درجه زیر صفر رسید. کارشناس هواشناسی با اشاره به اینکه اهواز نیز دوشنبه‌شب دمای یک درجه زیر صفر را پشت سر گذاشت، گفت: زرنیه کردستان دمای ۲۶ درجه زیر صفر را تجربه کرد. از روز پنجشنبه (فردا) در نیمه شرقی کاهش دما محسوس خواهد بود. با این حال برای پنجشنبه در بیشتر نقاط کشور افزایش ۵ تا ۱۰ درجه‌ای دما پیش‌بینی می‌شود. وی از بروز برخی بارش‌های پراکنده در استان‌های آذربایجان غربی، شرقی و اردبیل خبر داد و افزود: تمرکز بارش‌ها در گیلان، مازندران، گلستان و بخش‌هایی از خراسان شمالی خواهد بود و در دامنه‌های جنوبی البرز، زنجان، قزوین، تهران و بخش‌هایی از مرکز کشور مثل لرستان، چهارمحال‌وبخوبختی‌و مرکزی بارش‌های پراکنده وجود دارد. ضربانی گفت: در نیمه جنوبی کشور از جمله جنوب کرمان، نیمه شرقی استان هرمزگان، بخش‌هایی از سیستان‌وبلوچستان و خراسان جنوبی بارش‌ها همراه با رگ‌بار و رعد و برق خواهد بود و تمرکز بارش‌ها در استان‌های هرمزگان و جنوب کرمان است. وی افزود: همچنین درای عمان و خلیج‌فارس مواج خواهد بود.

خبر

خدمت‌رسانی به ۸ هزار خانواده سیل‌زده با کمک نیروهای جهادی



ادامه از صفحه اول

یک تیم از جمعیت امام رضایی‌ها نیز مشخصاً به توزیع بسته‌های بهداشتی شامل اقلام بهداشتی مورد نیاز کودکان و بانوان و آموزش مسائل بهداشتی در شرایط بحرانی به منظور کاهش ابتلا به بیماری‌ها پرداخت. وی با بیان اینکه در طول این مدت ۸ هزار خانواده آسیب‌دیده شناسایی شدند به مهر گفت: پس از شناسایی این افراد، ۸ هزار بسته شامل اقلام، ارزاق و وسایل بهداشتی میان مردم توزیع شد تا نیازهای اولیه آنها رفع شود. برای این بسته‌ها در مجموع ۱/۵ الی ۲ میلیارد تومان هزینه شد که توسط خیران و با کمک‌های مردمی تهیه شد. به علاوه ۱۲۰ عدد بسته بهداشتی، پنکه، اجاق گاز و کپسول نیز میان سیل‌زدگان توزیع شد.

مسئول جمعیت امام رضایی‌ها با بیان اینکه در طول ۲۷ روز گذشته مجموعاً ۱۹۵ نفر از داوطلبان این گروه در مناطق سیل‌زده حضور یافتند، توضیح داد: در این مدت داوطلبان گروه به صورت خرد نیز به فعالیت‌های جهادی وساخت‌وسازه‌های دیگر پرداختند. به عنوان مثال یکی از روستاهای منطقه برای تردد از رودخانه به مدت ۱۳ سال از سیم بکسل استفاده می‌کردند اما با کمک دوستان داوطلب در طول ۷۲ ساعت یک پل چوبی برای آن ساخته شد.

گروه اجتماعی:بارش برف کم‌سابقه در کشور موجب مسدود شدن بسیاری از راه‌های ارتباطی در استان‌های گیلان و اردبیل شد و ترافیک چندین کیلومتری در محور قزوین- رشت به وجود آورد. به گزارش «وطن امروز»، روزهای دوشنبه و سه‌شنبه در ۲۴ استان کشور برف بارید و در این میان برای استان‌های گیلان، اردبیل، قزوین، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و کردستان مشکلات زیادی به وجود آورد که قطع ارتباط بسیاری از روستاها وضعیت را بحرانی کرده است. با وجود هشدارهای متعدد هواشناسی و پلیس راهور، بسیاری از خودروها در جاده‌های کشور بدون زنجیر چرخ بودند تا رفت و آمد در جاده‌ها به کندی انجام شود. ترافیک ۱۰ کیلومتری در ورودی شهر رشت مسافران را غافلگیر کرد و از طرفی به علت مسدود شدن راه‌ها مسافران به روستاها و خانه‌های روستایی بین‌راهی پناه بردند.

رضا اسلامی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان درباره آخرین وضعیت این استان بعد از بارش برف گفت: وضعیت این استان به‌دلیل بارش شدید برف و ایجاد اختلال در عبور و مرور بحرانی است، در حال حاضر بارش سنگین برف در سراسر استان گیلان باعث قطعی برف در برخی مناطق و مسدود شدن و قطع ارتباط چندین راه شد که موجب ایجاد وضعیت بحرانی شده است. همچنین رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی گیلان نیز در جمع خبرنگاران بیان کرد: بارش سنگین برف در گیلان باعث متوقف شدن ۳ هزار خودروی مسافران در جاده ورودی به این استان در محدوده امامزاده هاشم- سننگر و جاده سروان در شهرستان فومن شده است. سرهنگ حسین محمدپور با اشاره به اعزام ملهموران پلیس برای بازگشایی مسیر و کمک به مسافران به این مناطق خاطر نشان کرد: ۱۲۰ آمادگار هلال احمر در قالب ۱۶ گروه امدادی جهت کمک و خدمت‌رسانی به مسافران گرفتار در برف در جاده‌های یادشده اعزام شدند.

معاون راه‌های فرعی و روستایی سازمان راهداری کشور نیز در گفت‌وگو با «وطن امروز»، درباره آخرین وضعیت جاده‌های منتهی به شهرهای شمالی کشور گفت: سطح بارش برف و کولاک در این مناطق کاهش یافته است، از طرفی ماشین‌آلات راهداری به آزادراه قزوین- رشت اعزام شده‌اند تا مسیرها را پاکسازی کنند. علاوه بر این چند اکسپ کمک‌رسان با تجهیزات کامل از استان‌های قزوین و البرز برای بازگشایی راه‌ها به این منطقه اعزام شده‌اند. رضا اکبری با بیان اینکه طبق گزارش‌های موجود تردد خودروها با سرعت کم در آزادراه قزوین- رشت برقرار است، افزود: اکببی از نیروهای خدمات‌رسان با تجهیزات کامل از قزوین در پاند مخالف در حال حرکت هستند تا نسبت به بازگشایی راه‌ها اقدامات لازم را انجام دهند. وی اضافه کرد: در طول مسیر در برخی قسمت‌ها جداکننده‌های نیوجرسی را برداشته‌اند تا خودروهایی که قرار است به رشت بروند و در راه مانده‌اند، از این محل‌ها دور زده و بازگردند. وی به مردم توصیه کرد: فقط در صورت ضرورت به این مناطق سفر کنند، از طرفی قبل از سفر حتما خودروهای خود را به زنجیر چرخ مجهز کنند. ضمن اینکه به پر بودن باک سوخت خودرو هم توجه داشته باشند.



بارش برف در کشور موجب مسدود شدن صدها محور مواصلاتی و ترافیک شدید در جاده‌ها شد

وضعیت قرمز جاده‌های سفید

آغاز اعزام‌های زمینی عتبات از ۲۶ بهمن



رئیس سازمان حج و زیارت درباره اعزام‌های زمینی زائران عتبات عالیات، گفت: از ۲۶ بهمن ۹۸ اعزام‌های زمینی تحت نظارت سازمان از یک مرز آغاز می‌شود. به گزارش مهر، علی‌رضا شهیدیان افزود: طی روزهای آینده با نهایی شدن بحث مسکن و گروه‌های قیمتی نیز مشخص می‌شود تا برای آغاز ثبت‌نام که روز نهم اسفند ۹۸ اجرایی می‌شود، برنامه‌ریزی‌ها در حوزه‌های اسکان و حمل‌ونقل و تدارکات نهایی شود.



بارش برف علاوه بر خودروهای عبوری از جاده‌های گیلان، مشکلات زیادی برای ساکنان این استان نیز ایجاد کرد و برف ۹۰ هزار مشترک برق قطع شد

وضعیت قرمز جاده‌های سفید

معاون سازمان راهداری در گفت‌وگو با «وطن امروز»: بیش از ۹۰ درصد خودروها در جاده قزوین- رشت فاقد زنجیر چرخ بودند

اکبری افزود: برآوردها نشان می‌دهد ۹۰ درصد خودروهای متوقف‌ف شده در مسیر قزوین- رشت فاقد زنجیر چرخ بوده‌اند. از طرفی هیچ یک از خودروهای سنگین زنجیر چرخ نداشته‌اند.

وی افزود: تاکنون حادثه منجر به مرگی گزارش نشده است. رضا اکبری همچنین به تسنیم گفت: حدود هزار خودرو در محور فومن- سروان گرفتار برف شدند. بنا به این گزارش فعالیت سامانه بارشی که از روز دوشنبه بشدت افزایش یافت، در شمال و شمال غرب کشور بیشتر بوده است. این سامانه استان‌های گیلان، مازندران، اردبیل، زنجان و قزوین را بیش از همه استان‌ها درگیر کرده است به طوری که خودروهای با حدود ۱۰ کیلومتر ترافیک در آزادراه قزوین- رشت گرفتار برف شدند، چرا که ساعت ۵ صبح روز گذشته برف نسبتاً کم‌سابقه و شدیدی بارید به طوری که در مدت یک ساعت یک متر برف بارید. در محور فومن- سروان انباشت خودرو به وجود آمد و خودروهای راهداری نیز لابه‌لای خودروها گرفتار شدند. در محدوده امامزاده هاشم (عوارضی قزوین- رشت) سرعت خودروها کاهش یافته بود و با توجه به اینکه هیچ‌کدام از خودروها زنجیر چرخ نداشتند تا یک توقف و انسداد ترافیکی مواجه شدیم.

بر اساس اعلام سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، آزادراه

[پلیس راهور: به هیچ‌عنوان به استان گیلان سفر نکنید]

وضعیت جوی و جاده‌های استان‌های شمال و شمال غربی کشور بویژه استان گیلان به دلیل بارش برف سنگین و مسدود بودن جاده‌ها مناسب نیست، در چنین شرایطی پلیس راهور هشدار داده است از سفر به استان گیلان خودداری شود. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور گفت: وضعیت جوی در استان گیلان به هیچ‌عنوان مناسب سفر نیست، به گزارش تسنیم، سرهنگ نادر رحمانی ضمن هشدار جدی به مسافرانی که قصد سفر به استان گیلان را دارند، اظهار کرد: تمام محورهای استان گیلان بشدت درگیر برف و کولاک است. در حال حاضر آزادراه قزوین- رشت، محور قدیم قزوین- رشت و محورهای منشعب از محدوده سروان- فومن و سروان- رشت مسدود است و وضعیت جوی در استان گیلان به هیچ‌عنوان مناسب سفر نیست. وی با بیان اینکه هموطنان تا اطلاع ثانوی به محورهای استان گیلان مراجعه نکنند، گفت: مأموران پلیس راه در محورهای مواصلاتی این استان محدودیت تردد ایجاد و نسبت به مسدودسازی راه‌ها اقدام کرده‌اند، لذا برخی از مسافرانی که قصد سفر به این استان را داشتند، پشت بار ترافیکی مانده‌اند. این مقام پلیس راهور از رانندگان خواست پیش از آغاز سفر از طریق شماره تلفن‌های ۱۲۰ یا ۸۸۲۵۵۵۵۵ از وضعیت محورهای مواصلاتی کشور مطلع شوند و حتماً تجهیزات لازم مانند زنجیر چرخ همراه داشته باشند.

■ گرفتار شدن ۲ هزار مسافر در جاده‌های گیلان

شرایط جاده‌های منتهی به استان گیلان به‌دلیل بارش برف و شرایط بد جوی به گونه‌ای است که مسافران در یادگان‌ها مستقر شده‌اند. سرپرست پلیس راهور فرماندهی انتظامی گیلان از گرفتار شدن ۲ هزار مسافر در جاده‌های این استان خبر داد و گفت: تا مساعد شدن شرایط جوی از سفر به استان گیلان خودداری شود. سرهنگ امیر طالبی در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه هم‌اکنون در حال پاکسازی معابر درون‌شهری شهر رشت هستیم، اظهار داشت: جز کم‌بندی‌ها و برخی خیابان‌های اطراف شهر رشت، همچنان راه‌ها مسدود است و امکان تردد بخوبی وجود ندارد. طالبی با تأکید بر اینکه امکانات و تجهیزات راهداری و پلیس راه محدود است و نمی‌توانیم به همه افراد خدمات امدادی ارائه دهیم، عنوان داشت: از همه رانندگان و شهروندان در خواست داریم به توصیه‌های ایمنی توجه کافی داشته باشند. وی با بیان اینکه در حال حاضر وضعیت خوبی در راه‌های استان گیلان برقرار نیست، گفت: حدود ۲ هزار نفر مسافر بدون توجه به اخطارهای هواشناسی و بدون داشتن تجهیزات زمستانی بویژه زنجیر چرخ به خیابان‌ها آمدند و ما نیز با توجه به محدودیت تجهیزاتی که داریم، امکان کمک به همه را در زمان کوتاه نداریم. طالبی با بیان اینکه مسافران گرفتار به دلیل بارش سنگین برف دچار گرانی هستند، خاطر نشان کرد: افراد و مسافران در راه مانده در یادگان‌های سیاه و یاسگاه‌های پلیس راه استان گیلان مستقر شده‌اند و جیره خشک و مایحتاج عمومی نیز به آنان داده شده اما آنها به‌دلیل بی‌توجهی به توصیه‌ها باید زمان بیشتری را برای رسیدن به شهر صرف کنند.



یافته است. با تأیید موارد اخیر، شمار کلی مبتلایان به ویروس کرونا به ۴۲ هزار و ۶۳۸ نفر رسیده است. در جلسه اخیر مقامات چین برای مقابله با این ویروس، اعلام شد برای حل مشکل کمبود مواد اولیه و نیروی کار و افزایش لوازم بهداشتی مانند ماسک و لباس‌های محافظ تلاش خواهد شد. در این جلسه همچنین اعلام شد نزدیک به ۲۰ هزار پرسنل پزشکی از سراسر کشور پیش‌تر به «ووهان» اعزام شده‌اند و تیم‌های پزشکی کامل بیشتری نیز در حال اعزام به این شهر هستند. بنا بر گزارش رویترز، شی چین پینگ، رئیس‌جمهوری چین روز دوشنبه برای نخستین‌بار از زمان آغاز شیوع ویروس کرونا جدید با بازرسی از کارکنان بهداشت و درمان در یکن در ملأعام ظاهر شد.

■ رد ره‌گونه شایعه درباره شیوع ویروس کرونا در کشور

وزارت بهداشت برای چندمین‌بار اعلام کرد مردم به شایعات توجه نکنند و هموطنان اخبار پیرامون ویروس کرونا را فقط از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی پیگیری کنند. به گزارش فارس، علیرضا رئیس، معاون وزیر بهداشت با تأکید بر نبود مبتلا در استان‌های ویروس کرونا در سراسر کشور، افزود: تمام مبادی ورودی کشور شامل مرزهای زمینی، هوایی و دریایی با پیشرفته‌ترین تجهیزات تحت کنترل کامل کارشناسان بهداشت قرار دارد. رئیس با اشاره به انتشار گاه و بیگاه شایعات پیرامون ویروس کرونا در شبکه‌های اجتماعی اظهار کرد: موکدا اعلام می‌شود که هیچ موردی از ابتلا به ویروس کرونا در سراسر کشور وجود ندارد.

وزیر بهداشت: کرونا ویروس هنوز به ایران نیامده است

تعداد قربانیان کرونا از ۱۰۰ نفر گذشت

از منابع دولتی پرداخت شود تا فشاری بر مردم وارد نشود. وضعیت دارویی کشور در حال حاضر مطلوب است و هیچ مشکل عمده‌ای نداریم.

■ شمار قربانیان ویروس کرونا از ۱۰۰۰ نفر گذشت

مقامات بهداشتی چین اعلام کرده‌اند روز دوشنبه ۱۰۸ مورد جدید مرگ ناشی از ویروس کرونا را شناسایی کرده‌اند که (در مقایسه با رقم ۹۷ قربانی در روز قبل از آن) بالاترین افزایش روزانه تاکنون بوده و شمار کلی قربانیان این ویروس را ۱۰۱۶ نفر رسانده است. به گزارش ایسنا، از شمار قربانیان جدید ۱۰۳ نفر مربوط به استان «هوئی» از جمله ۶۷ نفر در مرکز این استان یعنی شهر «ووهان» بوده‌اند که تصور می‌شود منشأ این اپیدمی باشد. سایر قربانیان روز گذشته نیز مربوط به استان‌های «هیلونگ‌جیانگ»، «آن‌هوئی»، «هنان» و شهرهای «بیانجین» و «پکن» بوده‌است. مقامات سلامت چین همچنین ابتلای ۲۴۷۸ نفر دیگر را در روز دوشنبه به ویروس کرونا تأیید کردند که به نسبت ۳۰۶۲ مورد ابتلا در روز قبل از آن کاهش

قرار کرد هم نظام بهداشتی ایران بسیار مقتدر و مسلط است و هم اینکه تا این لحظه هیچ موردی از کرونا ویروس جدید در ایران گزارش نشده و وی روش قرنطینه و مراقبت از دانشجویان در ایران را بشدت تأیید کرد. وزیر بهداشت در ادامه خاطر نشان کرد: بر خلاف اظهارات مقامات آمریکا که دارو و تجهیزات پزشکی و غذا مشمول تحریم نیست اما بیشترین فشارها را به ایران وارد کردند و اجازه ندادند دارو را از کشورهای مختلف تأمین کنیم اما خوشبختانه با تمهیداتی که اندیشیدیم، تمام داروهای مورد نیاز و مواد اولیه کارخانه‌های داروسازی را به کشور وارد کردیم و به جرات می‌توام بگویم صنعت دارویی کشور حداقل تا ۶ ماه آینده یک ثانیه هم تعطیلی نخواهد داشت و ۹۷ درصد از داروهای مورد نیاز در کشور تولید می‌شود. نمکی افزود: داروهای مورد نیاز بیماران خاص و صعب‌العلاج را نیز با وجود همه فشارهای آمریکایی‌ها از بازارهای مختلف تاکنون تأمین کرده‌ام، البته تحریم‌ها هزینه تأمین دارو را برای ایران بالا برده که سعی کرده‌ام این هزینه‌ها

بهداشت

با آنکه ویروس کرونا همچنان در دنیا بویژه چین جان انسان‌ها را می‌گیرد اما به گفته مدیران وزارت بهداشت، تاکنون هیچ فرد ایرانی دچار این بیماری نشده است.

به گزارش «وطن امروز»، ویروس کرونا تاکنون باعث مرگ بیش از ۱۰۰۰ نفر در چین و برخی کشورهای جهان شده است؛ ویروس‌ی که همه دنیا را نگران کرده است، چرا که تاکنون درمانی برای آن پیدا نشده است و از طرفی قدرت انتقالش نیز بشدت بالاست. وزیر بهداشت در همین ارتباط گفت: ویروس کرونای جدید، مردم مناطق زیادی از دنیا را دچار نگرانی کرده و خوشبختانه با لطف خدا، هوشمندی بالای مردم ایران و مراقبت شبانه‌روزی وزارت بهداشت در مبادی ورودی کشور، تا این لحظه هیچ موردی از ابتلا به کرونا ویروس جدید را در کشور نداشتیم. سعید نمکی در حاشیه آیین افتتاح پروژه‌های بهداشتی و درمانی استان بوشر در شهرستان جم اظهار داشت: تعدادی از دانشجویان ایرانی را که در شهر ووهان چین گرفتار بودند و مصیبتی برای ما و خانواده‌های‌شان بود به کشور بازگردانیم و تحت قرنطینه و مراقبت‌های لازم هستند و تمام آزمایش‌های اولیه از این دانشجویان، حاکی از عدم آلودگی آنها به کرونا ویروس جدید است و این آزمایشات هر روز تکرار می‌شود تا بتوانیم در پایان ۱۴ روز، آنها را صحیح و سالم به خانواده‌های‌شان تحویل دهیم. وی افزود: دپروژ نماینده سازمان جهانی بهداشت در ایران از محل قرنطینه دانشجویان ایرانی بازگشته از چین بازدید داشت و